
ΘΕΜΑ 4ο 
 «Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου» 

(9418/9419/26-09-2012) 

 
Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το αρ. 31 του Ν. 3528/9-2-2007 (ΦΕΚ 26 τΑ΄/9-2-2007) του Υπαλληλικού Κώδικα. 
2. To α. 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης». 
3. Την Φ.353.1/324/105557/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002), «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..», απόφαση Υπ. Παιδείας. 

4. Την αρ. 9042/22-09-2012 αίτηση του εκπαιδευτικού Παπακώστα Βασίλειο, του 
Αλεξάνδρου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11, για χορήγηση άδειας για εθελοντική 
εργασία.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
και προτείνει τη χορήγηση άδειας για εθελοντική εργασία στον Παπακώστα 
Βασίλειο του Αλεξάνδρου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11, προκειμένου να 
απασχοληθεί εθελοντικά και δίχως αμοιβή στο Σύλλογο Αναγέννησης Λιβαδειάς στο 
τμήμα του χάντμπολ στο κλειστό γυμναστήριο, σαν γυμναστής και για 6 (έξι) ώρες 
εβδομαδιαίως. Η άδεια αυτή χορηγείται για ένα έτος από σήμερα και με την 
προϋπόθεση ότι το παραπάνω έργο θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού 
ωραρίου του στην υπηρεσία και δεν θα αντιβαίνει με τα καθήκοντά του ως 
εκπαιδευτικό. 
 


